RELATORIO DE DESPESAS RESSARCIDAS COM VERBA DE NATUREZA INDENIZATÓRIA (RDRVNI) 
Ano 2025 

NOME DO PARLAMENTAR: Ailton Barbosa de Oliveira 

MÊS DE REFERÊNCIA: Agosto 

VALOR DA VERBA: R$ 4.100,00 ( quatro mil e cem reais) ( Lei 2.151, de 25 de fevereiro de 2025) 

Apresento aqui relatório das atividades típicas excedentes e que demandaram gastos extras que legitimam a referida indenização, em cumprimento a lei n2 Lei 
Municipal n2 2085/2023, no desempenho das atividades legislativas na área rural e urbana.